
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 
CONTRATO N°.: 001/2025SETUC 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 001/2025SETUC 
INEXIGIBILIDADE N°: IN001/2025SETUC 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DESTINADA NA LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL NÃO 

RESIDENCIAL, PARA INSTALAÇÃO FUNCIONAMENTO DA DIRETORIA DE CULTURA, 

ESPORTE E EVENTOS, SITUADA NA RUA DAS PALMEIRAS, 057, BAIRRO DO JAPÃO, 

PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BAHIA. 

CONTRATADO: RAQUEL SANTANA DE JESUS MOURA, CPF 119.505.605-20 
VALOR GLOBAL:  R$ 3.818,18 (TRÊS MIL OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E 
DEZOITO CENTAVOS) MENSAIS, TOTALIZANDO UM VALOR DE R$ 42.000,00 
(QUARENTA E DOIS MIL REAIS). 
COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 1001// 2068// 33903600//15000000. 
PERÍODO DE VIGÊNCIA:  ATE 31/12/2025, COM INICIO NA DATA DA 
ASSINATURA; 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO V, § 5º DA LEI Nº 14.133/21 E 
ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
DATA: 20/02/2025. 
 


		2025-02-20T13:41:08-0300




